2024 年５月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証プライム）

「登壇回数 2,000 回、3,000回記念 特別公開講座」開催のお知らせ

～当社専任講師３名による講座を、６月より実施

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役

執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、当社での累計登壇回数が 2,000

回、3,000回を突破した講師３名による特別公開講座を開催いたしますので、お知らせします。

現在当社では日本全国で 400 名以上（※１）の講師が活躍しており、年間 29,912回（※２）の研修

を実施しております。当社の講師陣は、かつては受講者や研修ご担当者様と同じような悩みを抱え、

その都度壁を乗り越えてきた「現場を知るプロフェッショナル」が揃っており、知識や経験からお伝

えするエピソードが共感を呼び、お客さまから高い評価をいただいております。

この度、その中でも登壇回数が累計 2,000回、3,000回を超える当社専属契約の「専任講師」が登壇す

る特別公開講座を開催いたします。高評価を維持し続けるベテラン人気講師による「明日から役に立

つスキルが学べる研修」を是非ご活用ください。

（※１：2024年３月時点）

（※２：2023年１月～2023年 12月実績）

■ラインナップ

１ 【東京開催】プレゼンテーション研修（実践編）～成果を見据えた、聞き手目線のプレゼン

テクニック

https://www.insource.co.jp/bup/bup_presentation-step-up.html

【日程】2024年６月 14日（金）  ※田中秀樹講師登壇

【価格】通常：26,400円/人(税込)、WEBinsource会員：24,400円/人(税込)

スマートパックポイント：100pt/人

２ 【オンライン講座】チームマネジメント研修～仕組み作りと推進力を学ぶ

https://www.insource.co.jp/bup/insuppli_teamleader.html

【日程】2024年６月 17日（月）  ※田中秀樹講師登壇

【価格】通常：30,500円/人(税込)、WEBinsource会員：28,500円/人(税込)

スマートパックポイント：120pt/人

３ 【オンライン講座】コーチング研修～部下の主体性を引き出すスキルを習得する

https://www.insource.co.jp/bup/bup_jishucoaching.html

【日程】2024年６月 25日（火）  ※田中秀樹講師登壇

【価格】通常：26,400円/人(税込)、WEBinsource会員：24,400円/人(税込)

スマートパックポイント：100pt/人

４ 【東京開催】チームワーク入門研修～信頼・責任・疾走・勝利で高めるエンゲージメント

https://www.insource.co.jp/bup/bup_teamwork_engagement.html

【日程】2024年７月 29日（月）  ※田中秀樹講師登壇

【価格】通常：26,400円/人(税込)、WEBinsource会員：24,400円/人(税込)

スマートパックポイント：100pt/人

https://www.insource.co.jp/bup/bup_presentation-step-up.html
https://www.insource.co.jp/bup/insuppli_teamleader.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_jishucoaching.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_teamwork_engagement.html

５ 【オンライン講座】クリティカルシンキング研修～本質を見抜く力を養う

https://www.insource.co.jp/bup/bup_critical_thinking.html

【日程】2024年６月６日（木）  ※菅野聡之講師登壇

【価格】通常：26,400円/人(税込)、WEBinsource会員：24,400円/人(税込)

スマートパックポイント：100pt/人

６ 【オンライン講座】部下モチベーション向上研修～行動経済学を具体的シーンの中で活用する

https://www.insource.co.jp/bup/bup-behavioral-economics.html

【日程】2024年６月７日（金）  ※菅野聡之講師登壇

【価格】通常：30,500円/人(税込)、WEBinsource会員：28,500円/人(税込)

スマートパックポイント：120pt/人

７ 【オンライン講座】段取り研修～管理職としての基本的マネジメントスキルを理解する

https://www.insource.co.jp/bup/bup_kanrishoku1.html

【日程】2024年６月 27日（木）  ※菅野聡之講師登壇

【価格】通常：30,500円/人(税込)、WEBinsource会員：28,500円/人(税込)

スマートパックポイント：120pt/人

８ 【東京開催】行動経済学（ナッジ理論）活用研修～お客さまの「買いたい」を引き出す仕掛け

づくり

https://www.insource.co.jp/bup/behavioral-economics-nudge.html

【日程】2024年６月 18日（火）  ※永渕貴史講師登壇

【価格】通常：30,500円/人(税込)、WEBinsource会員：28,500円/人(税込)

スマートパックポイント：120pt/人

９ 【オンライン講座】リスクマネジメント研修～未然に防ぐ方法を学ぶ

https://www.insource.co.jp/bup/bup_kanrishoku8.html

【日程】2024年６月 19日（水）  ※永渕貴史講師登壇

【価格】通常：30,500円/人(税込)、WEBinsource会員：28,500円/人(税込)

スマートパックポイント：120pt/人

10 【東京開催】リーダーのための仕事の進め方研修～部署をまたぐプロジェクトを進める

https://www.insource.co.jp/bup/bup_task_planning.html

【日程】2024年６月 24日（月）  ※永渕貴史講師登壇

【価格】通常：30,500円/人(税込)、WEBinsource会員：28,500円/人(税込)

スマートパックポイント：120pt/人

※開催日程は変更になる場合もございます。最新の情報は各 Webサイトをご確認ください

＜お申込み＞

各研修紹介 Webページの「スケジュール」よりお申込みください。

当社は今後も、受講者満足度が高い、高品質な研修の提供に努めて参ります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） 公開講座部（藤田・水口） TEL: 03-5259-0071

https://www.insource.co.jp/bup/bup_critical_thinking.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup-behavioral-economics.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_kanrishoku1.html
https://www.insource.co.jp/bup/behavioral-economics-nudge.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_kanrishoku8.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_task_planning.html
https://www.insource.co.jp/index.html